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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a BLANCA CECILIA CAMBEROS a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccién registrada en el requerimiento ingresado en el
Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. 203472019.

EL SUSCRITO
LUCAS CORREA MONTOYA
SUBDIRECTOR PARA LA VEJEZ
HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario___
2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta_
La direccién no existe _____
El destinatario desconocido__ _X
No hay quien reciba la comunicacion.
Cambio de domicilio
Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No.203472019

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente
de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cinco (5) diasyhabiles, hoy 22 DE MARZO de 2019, a las 7:00 am.

LUCAS CORREA MONTOYA
SUBDIRECTOR PARA LA VEJEZ

CONSTANCIA DE DESFIJACION
Luego de haber permanecido fijado por el término |, se desfija el presente Aviso hoy 29 DE MARZO

de 2019, a las 4:30 pm.
LUCAS CORREA NTOYA
SUBDIRECTOR A LA VEJEZ
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Responsable SDQS
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Cadigo 12440
\ Bogota D.C,
I

Sefiora

. Blanca Cecilia Camberos
\ C.C No 41.378.881
Direccion  Kr93 # 130 A - 05
’ Barrio: Rincon de Suba
‘ Localidad: Suba
Codigo Postal: 111131
‘ Ciudad

Asunto: Respuesta a solicitud de ingresc a Centro de Proteccion Social.
Referencia: Requerimiento No.203472019 de fecha 01/02/2018.

[ Respetada Seficra, reciba un cordial saludo:

La Subdireccién para la Vejez de la Secretaria Distrital de Integracién Social en virtud de 1a misionalidad que establece
| el Decreto 607 de 2017, se permite dar respuesta a su solicitud, en los siguientes términos:

. Ei servicio social "Envejecimiento activo y feliz en Centros de Proteccion” se ofrece de forma continua las 24 horas de
domingo a domingo mediante acciones integrales interdisciplinarias que se realizan en el marco de los enfoques de
derechos y desarrolic humano. La poblacion objetivo para este servicio social se encuentra establecida en la Resolucion

| No.0825 del 14 de junio de 2018 de la Secretaria Distrital de Integracién Social, como se ilustra a continuacion:

POBLACION OBJETIVO

‘ 1. Persona de 60 afios 0 mas en condicion de vulnerabiidad
2. Sin redes familiares o sociales de apoyo
‘ 3. Habitar en Bogot4, Distrito Capital
‘ 4. No percibir pension, ingresos o subsidios econdmicos
i 5 No ser cotizante al Sistema General de Seguridad Social en Salud
| 6. Mandestar voluntariamente el deseo de ingresar al servicio

Respecto a su solicitud de servicio, una vez realizada la verificacion de la documentacion recibida en la Subdireccion
para la Vejez, se identifico que ésta se encuentra incompleta. Por lo tanto, con el fin de dar continuidad al proceso. es
necesario que usted radique los siguigites documentos ante el equipo técnico de validacion del servicio social
“Envejecimiento activo y feliz en Centros de Proteccion”, de la Subdireccion para la Vejez. ubicado en fa Diagonal 44
No. 69 — 04 (La Casita) o enviar los mismos escangados al correo electrénico_documentoscps@sdis.gov.co’

« Fotocopia de un recibo de servicio piblico reciente del lugar de residencia
» Fotocopia del documento de identidad vigente suyo

Sede Principal Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin ]

'. Secretaria Distrital de Integracion Social 52 IS ;GOTA

\ Teléfono 3 27 97 97 MASL ‘ MEJOR

\ _ vy integracionsocial.gov.co ACADAMAIOR . PARA TODOS
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» Resumen de la histonia clinica o Epicrisis actualizada —altmos tres (3) meses de atencion en salud-, que describa
detalladamente ias patologias, condicion general, tipo de tratamiento, incluyendo requerimientos nutricionales y
cuidados especiales que usted: este documento debe ser emitido por una entidad perteneciente al Sistema
Distrital de Satud.

Una vez se radique la documentacion faltante se dara continuidad a la solicitud de servicio. De no allegarse los
documentos solicitados en el término maximo de un (1) mes contado a partir de la fecha de recibo de esta
comunicacion, se procederad a archivar su solicitud de acuerde con el procedimiento establecido en el articulo 17 de la
Ley 1755 de 2015.

Si usted completa la documentacidn solicitada anteriormente en el término legal establecido, el equipo del Servicio
Social Centros de Proteccion, realizara visita de validacion de condiciones en la direccion aportada en su solicitud, con
el propdsito de ampliar la informacidn acerca de su situacion socioecondmica y familiar y determinar el grado de
dependencia para la realizacion de las actividades de la vida diaria (AVD).

Posterniormente, el asunto sera presentado ante la Mesa Técnica de Estudio de Caso del Servicio Social “Envejecimiento
acuvo y feliz en Centros de Proteccidn”, instancia que analizara el concepto técnico de la visita realizada y venficara si
cumple los criterios de identificacidn yfo priorizacidn del servicio social de conformidad con lo establecido en la
Resolucién No 0825 del 14 de junio de 2018. "Por la cual se adoptan los criterios de focalizacion, priorizacién,
ingreso, egreso y restricciones para el acceso a los servicios y apoyos de la Secretaria Distrital de
Integracién Soctal”.

Si la Mesa Teécnica de Estudio de Caso corrobora que Usted cumple con los criterios de ingreso al servicio social, es
necesario informarle que: (i) la asighacion de un cupo esta sujeta a la disporubilidad existente en los Centros de
Proteccion Social, (i) existe una lista de espera de personas mayores para el ingreso al servicio cuyo orden se debe
seguirse fnigurosamente y que prioriza fos casos que requieren una atencidn mas urgente de conformidad con o
establecido en la Resolucion mencionada en el parrafo anterior.

El equipo técnico de validacion de condiciones de ia Subdireccidn para la Vejez esta a su disposicién para resofver
cualquier inquietud adicional en el numero telefénico 2956829 o en la Diagonal 44 No 69 — 04 {La castta).

Finalmente, vecretaria Distrital de Integracién Social manifiesta su entera disposicion de trabajar por una “Bogota

Subdirector p3ra la Vejez

Elakoro Monica Magca Megina Sanchez — Profesionas Sabdiecuion para ta Vejez
Fev oo Gladys Teresa B¥lo Torres — Abngada Subdirecaion para la Veez
4grobe Yvana Marcela Luengas Calleias — Coordinadora Centios de Pratecao:
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AYUDENOS A MEJORAR

~on &l fir Je conocer su opimor respacto al iramite d2 aste requenmients le invitamaos a ingresar aia ;':asgu'\a de wwhg intregracionsecial gov ¢o -fink evaluacion de encuestas SDUS
L0N & admer) de requennento para contestar und encuesta £l ingreso al nk to podra realizar cnco (5) dras despues de reabida la presente comunicacien y contara con %0 dias
para diigenciar la encuesta
Gracias por su aporte
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[Centro Operativo UAC CENTRO
[Orden de servicio 11378295

LES NACIONALES S.A NIT 900.062 917

Nombre/ Razon Social
SOCIAL

Direccion CARRERA 7 #32- 18
Referencia S2019014688
Ciudad BOGOTADC

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIO

NIT/C C/T | 839999061
Cédigo Postat 110311408
Codigo Operativo 1111757

Teléfono
Depto BOGOTAD C

Il

Y¥G219145736C0O

Causal Devoluciones

cilc?] Cernado
N1IN2) No contactade
FA Fallecidn

et

A_C Aparado Clausurado
FM) Fuerza Mayor

Nombre/ Razon Social

Direccion KR 93 130 A 06
Tel
Cwdad BOGOTADC

Btanca Cecilia Camberos

1111

757

Codigo Postal 111131524
Depto BOGOTADC

Codigo
Operative 1111660

Firma nombre y/o sello de quien recibe

Tel Hora

Peso Fisico(grs) 200
Peso Volumetrico(grs) 0
Peso Facturado(grs) 200
Valor Declarado SO
Valor Flete $2 600

Costo de manejo S0
Valor Total $2 800
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